
1 
 

Kupní smlouva na nakladač KO 206A  
uzavřená podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník v pl. znění 

 
Čl. I. 

Smluvní strany 

Prodávající 
Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 
zapsán v obch. rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 19806,  
IČ: 254 75 509, DIČ: CZ25475509, se sídlem: Souběžná 7, 466 01 Jablonec nad Nisou          
Bankovní spojení: č.ú.: 27-633560227/0100 
Zastoupen: Ing. Jaroslav Knížek, jednatel 
Osoba pověřená k předání předmětu prodeje: Tomáš Stehno, vedoucí střediska dopravy,  
kontakt tel.: 773 048 881, e-mail: tomas.stehno@tsj.cz  
na straně jedné (dále jen „prodávající“) 
 

a 

Kupující 
Miroslav Javůrek 
Břevnice 10 
257 56 Stranný 
IČ: 72090839 
Na straně druhé (dále jen „kupující“) 
 

Čl. II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je prodej použitého nakladače zn. KO-206A („Stalinovy ruce“), r.v. xxxx, 
v.č. xxxxxx, č. motoru xxxxxx s proběhem 236 MTH. Prodávající tímto prohlašuje, že je výhradním 
vlastníkem tohoto nakladače, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu 
použité komunální techniky. 
 
2. Kupující tímto prohlašuje, že byl podrobně seznámen s technickým stavem předmětu převodu, 
tedy nakladačem KO-206A jako takovým, a že byl upozorněn na všechny závady, které jsou 
prodávajícímu známy.  
 
3. Prodávající touto smlouvou převádí vlastnické právo k předmětu převodu na kupujícího, který 
předmět převodu do svého vlastnictví bez výhrad přijímá. 
 
4. Smluvní strany se dohodly, že k předání a převzetí věcí se uskuteční bezodkladně, nejpozději však 
do tří pracovních dnů ode dne uhrazení celé kupní ceny (včetně DPH) sjednané dle této smlouvy. 
Toto ujednání si smluvní strany sjednávají jako odkládací podmínku, tzn. že povinnost předat 
předmět kupní smlouvy kupujícímu vzniká až dnem zaplacení kupní ceny. 
 
 

 
 
 
 
 
 



2 
 

Čl. III. 
Kupní cena a její splatnost 

1. Smluvní strany si sjednaly kupní cenu ve výši 60.000 Kč za předmět prodeje, s přihlédnutím 
k upotřebení a celkovému stáří. K takto sjednané kupní ceně bude připočteno DPH ve výši dle 
aktuálně platných právních předpisů. 

2. Kupující uhradí kupní cenu bezhotovostní platbou ve prospěch účtu strany prodávající uvedený 
v záhlaví této smlouvy, tj. č.ú.: 27-633560227/0100 do sedmi pracovních dní od podpisu této kupní 
smlouvy na základě vystavené a zaslané faktury. Kupní cena se považuje za uhrazenou dnem připsání 
ve prospěch účtu prodávající v celé sjednané výši. 

3. Smluvní strany považují ujednání o úhradě kupní ceny za podstatnou náležitost této kupní smlouvy 
a její uhrazení, byť i částečně může být důvodem k odstoupení od kupní smlouvy ze strany 
prodávající. 

Čl. IV. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou srozuměny s tím, že tato smlouva bude bez jakéhokoli omezení, včetně 
identifikace smluvních stran, zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. zákon o registraci 
smluv, na Portálu veřejné správy (http://portal.gov.cz/), včetně případných dodatků a změn. Smluvní 
strany nepovažují žádnou ze skutečností ve smlouvě uvedených za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.“ 
 
2. Tato smlouva byla sepsána ve třech originálních vyhotoveních, přičemž jedno je určeno pro stranu 
kupující a dvě pro prodávající. 
 
Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, že byla 
sjednána vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 
Na důkaz správnosti a svobodné vůle podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 
 
 01.11.2023 
dne …………………………     
 

 

……………………………………………………… 

Prodávající     

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o. 

Ing. Jaroslav Knížek, jednatel 
 
 02.11.2023 
dne ………………………… 
 
 
 
……………………………………………………… 
Kupující 

Miroslav Javůrek 
 

http://portal.gov.cz/

